973271

Sent: Tue 11/24/2020 12:47:09 AM
Subject: di 16:00 uur. Overeg evaluatie testen zonder klachten incl antigeentest validatie
Received: Tue 11/24/2020 12:47:12 AM
Issues en data voor evaluatie 20201123 .xIsx
Verslag evaluatie testen zonder klachten 20201118

Beste mensen,

Op basis van vervolgafspraken met de validatie sneltest onderzoeksgroep, met GGD GHOR/CoronIT en GGD HPZone

vorige week en vandaag als achtergrond voor het overleg een excel file met een aantal issues, uitleg van het proces
en datavelden die nodig zijn. En het verslag van vorige keer nog met de opmerkingen van erin.

Als agenda stel ik voor:
1. Implementatie nieuw beleid in richtlijnen 5.1.2e
a. Wanneer wijkt evaluatie af van beleid

2. Implementatie CoronaMelder teks
luatie/validatie (| )

3. Selectie GGD teststraten voor eva

4, Uitwisseliniikoiielini ieievens CoronlT en HPZone en identificatie/toegeleiding (validatie)teststraat

(issues 1-5

5. Protocol en METC aanvraag validatie antigeen sneltest
a. Type sample discussie punten
b. Welke sneltesten / LAMP evalueren

6. Afstemmen werkprocessen (GGD GHOR / RIVM / werkgroep validatie)

Groet en tot morgen,
5.1.2e

From: [IEEKECIN MEEERM@¢edehor.nl>

Sent: zaterdag 21 november 2020 13:04

@rivm.nl>;

Subject: RE: Verslag overeg evaluatie testen zonder klachten incl antigeentest validatie

Met excuses voor de late reactie nog even een aanvulling op aandachtspunt 11: De discussie ging inderdaad over het bepalen van
de uitslag op de testlocatie zelf, niet over het doorgeven van de uitslag. Dat gebeurt op dit moment nergens op locatie, omdat je
dan mensen moet laten wachten. Logistiek is dat een te grote uitdaging (per afnamepunt worden tot 10 afnames per kwartier

gedaan, dus het gaat al snel om grote aantallen mensen die dan op veilige afstand van elkaar langer in de locatie moeten blijven).
Uitslagen volgen dus altijd achteraf.

Met vriendelijke groet,
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NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : M

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon: 030-2525060 Twitter : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: donderdag 19 november 2020 10:20

@umcutrecht.nl>;

5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e

Onderwerp: RE: Verslag overeg evaluatie testen zonder klachten incl antigeentest validatie

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 5.1.2e

rrom: IR -BCKEC o ...>

Sent: woensdag 18 november 2020 21:36
@ rivm.nl>; 5.1.2e I 5.1.2e
B 512 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e <
512¢ [OFTRL

Subject: RE: Verslag overeg evaluatie testen zonder klachten incl antigeentest validatie

-IEN
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Hartelijk dank voor de voorbereiding van het overleg, notulen en inplannen afspraken! Was inderdaad een zeer
nuttig overleg.
wij stemmen onderling dan wel af als er vragen zijn en/of als het handig is dat ik aanschuif bij een overleg.

Groeten

From: ERECINN EXET o civn.nl>

Sent: woensdag 18 november 2020 19:28

@umcutrecht.nl>;

Subject: Verslag overeg evaluatie testen zonder klachten incl antigeentest validatie

Beste allen,

Bedankt voor het goede overleg vanmiddag. Ik hoor graag of jullie aanvullingen op de notulen hebben.

Er is nog veel te doen, op veel verschillende vlakken, maar er is ook al heel veel in gang gezet. Naast aparte

overleggen lijkt het me ook goed om begin volgende week weer een overleg te hebben met deze groep om elkaar

op te hoogte te houden.

Er is al een afspraak gepland voor de verdere uitwerking van het METC protocol voor de sneltest validatie (UMCU,
5.1.2e )

Daarnaast gaatEilEverder met inventarisatie welke teststraten mee kunnen doen.

Voor de technische aspecten CoronIT-HPZone voor data voor evaluatie wil ik graag een afspraak plannen met
en Daar mail ik jullie over.

Wie codrdineert de aanpassingen in de werkprocessen voor call center en BCO medewerkers? LCI, GGD GHOR,
HPZone gebruikersgroep?

Fijne avond allemaal!

Groet,

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM) | Center for Infectious Disease Control | Epidemiclogy and Surveillance

PO Box 1 | 3720 BA Bilthoven | The Netherlands
T
M

www.rivm.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde hent of dit hericht ahusievelijk aan u is verzanden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor moergen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



